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Aktywa i pasywa bilansu wycenia się następująco:
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie. Składniki majątkowe formalnie spełniające 
kryteria zaliczania do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych lecz o 
jednostkowej cenie nabycia netto poniżej 10.000,00zł zaliczane są do materiałów i odnoszone 
w 100% w koszty zużycia materiałów. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe, 
których cena nabycia jest wyższa niż 10.000,00zł amortyzuje się metodą liniową według 
stawek i zasad uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności poczynając od miesiąca
następnego po oddaniu ich do użytkowania.

Otrzymane nieodpłatnie wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się na 
dzień ich otrzymania w wartości określonej w umowie darowizny, a jeśli dokument nie zawiera 
danych o wartości lub brak jest takiego dokumentu to w wartości rynkowej. Drugostronnie są to 
przychody przyszłych okresów odpisywane stopniowo na pozostałe przychody operacyjne
równolegle do amortyzacji otrzymanych wartości niematerialnych i prawnych lub środków 
trwałych.
Wartość początkową środków trwałych zwiększa się o koszty ulepszenia, gdy wartość 
ulepszenia w danym roku obrotowym jest wyższa niż 10.000,00zł. W przypadku, gdy wartość 
poniesiona na ulepszenie danego środka trwałego w danym roku podatkowym nie jest wyższa 
niż 10.000,00zł poniesione nakłady są odnoszone na koniec roku obrotowego w bieżące 
koszty działalności.

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności 
(dokonując odpisów aktualizujących kwoty określonych należności do wysokości oczekiwanej 
zapłaty, jeżeli jest ona niższa od kwoty wierzytelności a działania windykacyjne nie rokują 
nadziei lub ich przeprowadzenie nie byłoby racjonalne.)

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych 
kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń 
międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczania 
jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Fundusze własne wykazuje się w sprawozdaniu zgodnie z zasadami określonymi przepisami 
prawa i aktu ustanowienia organizacji w wartości nominalnej.

Organizacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 
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Wynik finansowy ustala się na dzień bilansowy na koncie "Wynik finansowy".

Na wynik finansowy netto składają się:
a)wynik działalności statutowej,
b)wynik działalności operacyjnej,
c)wynik operacji finansowych,
d)obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 
płatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.
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Sprawozdanie finansowe organizacji zgodnie z art. 45 ustawy o rachunkowości składa się z
wprowadzenia do sprawozdania, bilansu, rachunku zysków i strat oraz dodatkowej informacji.

Sprawozdanie sporządza się zgodnie z załącznikiem numer 6 do ustawy o rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe sporządza się w walucie polskiej, w złotych i groszach.
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Organizacja prowadzi rachunkowość zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz 
rozporządzeniami wydanymi na jej podstawie, w szczególności rozporządzeniem Ministra 
Finansów o szczególnych zasadach uznawania, metodach wyceny, zakresie ujawniania i 
sposobie prezentacji instrumentów finansowych. Jeżeli występuje kolizja pomiędzy ustawą o 
rachunkowości a rozporządzeniem wykonawcznym, organizacja stosuje zasady określone w 
rozporządzeniu.

W zakresie nieuregulowanym powyższymi aktami, organizacja stosuje Międzynarodowe 
Standardy Rachunkowości.

W przypadku nieuregulowania istotnych zagadnień występujących w organizacji powyższymi 
aktami kierownik jednostki decyduje w formie pisemnej o zastosowanym rozwiązaniu opisując 
to rozwiązanie w informacji dodatkowej przy sporządzeniu sprawozdania
finansowego.

Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy i jest stosowany również do celów podatkowych. 
Okresem sprawozdawczym dotyczącym rozliczenia dochodu CIT jest rok kalendarzowy.

Organizacja sporządza deklaracje podatkowe za poszczególne okresy sprawozdawcze.

Jednostką organizacyjną jest siedziba organizacji. O powołaniu oddziałów decyduje kierownik 
jednostki w drodze uchwały.
Księgi rachunkowe prowadzone są przez firmę zewnętrzną, posiadającą uprawnienia do 
świadczenia takich usług.
Księgi rachunkowe obejmują: dziennik, konta księgi głównej, zestawienie obrotów i sald kont, 
księgi pomocnicze.
Księgi rachunkowe prowadzone są w formie komputerowej, przy pomocy następujących 
programów: ''R2fk" - główny program.

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych.
Sprawozdanie finansowe organizacji składa się z: Wprowadzenia do sprawozdania 
finansowego, Bilansu, Rachunku zysków i strat, Dodatkowych informacji i objaśnień.

Organizacja ewidencjonuje koszty przy zastosowaniu kont zespołu 5. 

Dane liczbowe w sprawozdaniu wykazuje się w złotych i groszach.
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zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

"Informacja dodatkowa" sporządzana według załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości (ze względu na jej specyfikę) generalnie nie ma 
nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element 
sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie pdf, csv, 
jpg, png, doc, docx, xls, xlsx, odt, ods, txt lub rtf. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także 
dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.
W sytuacji gdy jednostka op zdecyduje się sporządzić "Dodatkowe informacje i objaśnienia" według załącznika nr 1 do ustawy o 
rachunkowości może je dołączyć jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej.

Wyłącznie jeden punkt "Informacji dodatkowej", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym 
a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę - druk dostępny poniżej. Przy czym, druk ten 
wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.



Informacja dodatkowa (1)

Załączony plik:
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Opis:
informacja dodatkowa
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Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2020-02-17 17:13:03 Iwona Krymarys
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